
 
 

 
 

 
Prot. N. 10746/v.4 del 28/09/2022 

Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo 
“F. Collecini – Giovanni XXIII”; 

al DSGA; 
alla R.S.U; 

atti – sede; 

sito web 

  
OGGETTO: Decreto di Assegnazione Provvisoria dei Docenti di Scuola Secondaria I gr alle 
Classi a.s. 2022/23 - rettifica 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 - comma 3; 
VISTI gli artt 4 e 5 del D.P.R. 275/99; 

VISTO il CCNL, comparto scuola 2016/2018 del 19 aprile 2018;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il D. Lgs.vo 150/2009; 
VISTA la L. n.107/15; 

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano 
Triennale Offerta Formativa (PTOF) 2019-2022; 

VERIFICATI i processi d’inclusione e l’attuazione del P.I. all’interno dei team; 

TENUTO CONTO della valutazione finale degli esiti in relazione ai risultati d’apprendimento 
degli alunni, alla collaborazione e condivisione nei vari team dei processi di lavoro, delle 

metodologie, dei criteri di progettazione e valutazione, coerenti con le Indicazioni Nazionali 
per il Curricolo e con quanto dichiarato; 

ALLA LUCE delle analisi, delle valutazioni e delle priorità emerse in sede collegiale al 
termine dell’a.s. 2021/22 nonché evidenziate nel Rapporto di Auto Valutazione (R.A.V.) 

pubblicato;  

VISTI gli Atti di Indirizzo del D.S. relativi al precedente anno scolastico; 

TENUTO CONTO delle specificità delle situazioni e delle proposte avanzate dalle/dai 
Docenti in funzione di una migliore organizzazione delle risorse professionali ai fini dell’efficienza 

ed efficacia dell’intervento; 

TENUTO CONTO dei criteri di assegnazione dei Docenti alle classi recepiti dal Regolamento 
di Istituto; 

VISTO l’organico di diritto dell’a. s. 2022/23; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto a.s. 2022/23; 

VISTI i Docenti con orario a tempo parziale; 
ESPLETATE le opportune valutazioni afferenti ai propri poteri di organizzazione del 

servizio              scolastico; 
TENUTO CONTO che alla data attuale la procedura di assegnazione delle risorse 

 
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ambito Scolastico CE/7 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLLECINI 
– GIOVANNI XXIII” 

SAN LEUCIO – CASTEL MORRONE 
                                             Via Giardini Reali n. 44 - 81100 Caserta 

                                                                                                                                           Tel. 0823/1444425  
Codice Ministeriale CEIC80800N – Codice Fiscale 93036920614  

Sito Web: www.collecini.e du.it 
E-Mail: ceic80800n@istr uzione .it – Pec: ceic80800n@pe c.istr uzione .it 

  

 

http://www.collecini.edu.it/
mailto:ceic80800n@istruzione.it
mailto:ceic80800n@pec.istruzione.it


professionali da parte dell’USR C ampania  Uffic io  IX –  Ambito  Terr ito r ia le  pe r  la  
p rovinc ia  d i C ase r ta  non è ancora conclusa; 
TENUTO CONTO che il servizio di refezione scolastica non è stato ancora attivato da parte 
degli EE.LL di competenza; 
VISTO il proprio Decreto di Assegnazione Provvisoria dei Docenti di Scuola Secondaria I gr 
alle Classi–  a.s. 2022/23 Prot. N. 9926/V.4 del 09/09/2022; 
CONSIDERATA la necessita di apportare le opportune rettifiche al succitato decreto; 

 
DECRETA 

 
provvisoriamente, per l'anno scolastico 2022/23,  a  deco rre re  da  luned ì 03  o t tob re  2022  
l'assegnazione dei Docenti alle classi della Scuola secondaria di I grado, secondo i prospetti 
allegati, parti integranti del presente Decreto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Varriale 

 


		2022-09-28T14:18:38+0000
	Caserta
	VARRIALE ANTONIO




